КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 82 Г. ЧЕЛЯБИНСКА
ул. 50 лет ВЛКСМ, 7-б, г. Челябинск, 454031, тел.: 218-29-00, 218-82-90

е-mail: licey_82@mail.ru

ПРИКАЗ

   06.06.2017                                                                                                                         № 374

   Об участии в городском
   смотре-конкурсе «Цветущий город – 2017»

Во исполнение распоряжения Главы Администрации города Челябинска от
20.03.2017 № 3158 «О санитарной очистке и благоустройстве территории города
Челябинска», приказа Комитета по делам образования города Челябинска от 31.05.2017
№ 848-у «О проведении городского смотра-конкурса «Цветущий город – 2017» (далее –
Смотр-конкурс), в целях активизации работы по благоустройству и озеленению
территорий лицея и филиала  как объектов, имеющих образовательное, воспитательное,
санитарно-гигиеническое и культурное значение

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Гончаровой В.Н., заместителю директора по воспитательной работе,

создать организационно-управленческие условия  для участия в городском
смотре-конкурсе «Цветущий город – 2017», посвящённый Году экологии в
Российской Федерации,  с 1 июня по 30 сентября 2017 года.

2. Начальнику штаба «Лето» в июне Сергеевой Т.В., в июле Аксёновой И.А., в
августе Кирилловой О.А. осуществлять контроль  за качественным состоянием и
озеленением территорий лицея и филиала:

1) обеспечением чистоты и порядка на территории;
2) качественным озеленением территорий лицея и филиала;
3) функционированием и сохранностью спортивных площадок.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Гончарову В.Н.

Директор                                                                                                         Виноградова О.С.

Гончарова Вера Николаевна
89128011130

С приказом ознакомлен:

1. Сергеева Т.В. ______
2. Аксёнова И.А. ______
3. Кириллова О.А. _______